
 1 

 

LKF Tarybos posėdis 

 
Lietuvos kartingo federacijos tarybą sudaro 6 (šeši) nariai: Karolis Šikšnelis, Karolis Razas, Tadas Vaitkevičius, Ugnius 

Čaplikas, Simas Juodviršis, Martynas Tankevičius. 

Tarybos posėdyje dalyvauja 3 (trys) nariai: Karolis Šikšnelis, Karolis Razas, Tadas Vaitkevičius. 

Posėdžiui sekretoriauja LKF generalinis sekretorius Karolis Razas. 

Posėdyje taip pat dalyvauja: Mindaugas Daunoravičius. 

Posėdis vyksta KKSD patalpose Žemaitės g. 6, Vilnius. Posėdžio pradžia 2019 06 20 17:00 val., posėdžio pabaiga 

18:00 val. 

 

Posėdžio darbotvarkė: 

1. Mindaugo Daunoravičiaus elgesio svarstymas; 

 

Situacijos aprašymas: 

Gautas 2019 m. Artkart taurės 2 etapo varžybų vadovo Mariaus Mikuševičiaus pranešimas dėl Mindaugo Daunoravičiaus 

nederamo ir nesportinio elgesio varžybų metu. Mindaugas Daunoravičius iškviestas pasiaiškinti 

 

Posėdžio eiga: 

Perskaitytas pranešimas ir peržiūrėtas Varžybų vadovo pateiktas video. Mindaugas Daunoravičius sutiko su jam 

išsakytomis pastabomis, nuoširdžiai gailėjosi, užtikrino, kad tokio elgesio daugiau nebus, paskirta bauda bus sumokėta. 

Taip pat išsakė, jog pasikarščiavo tik dėl to, kad teisėjų darbas varžybų metu buvo nekokybiškas, todėl iššaukė jo tokį 

elgesį. 

M. Daunoravičiui išėjus Tarybos nariai dar kalbėjo dėl licencijų tvarkos pakeitimo panaikinant vienkartinių licencijų 

išdavimą, tačiau šis klausimas bus tvirtinamas kartu su Čempionato taisyklėmis. Taip pat situaciją Latvijoje, kur 

vienkartinės licencijos Lietuvos sportininkams buvo išduotos pažeidžiant Tarptautinį CIK FIA sporto kodeksą, dėl ko jau 

kreiptasi į Latvijos Kartingo ir Automobilių sporto federaciją. Diskutuota, apie „Paške Racing“ veiksmų korektiškumą 

deleguojant varžybose dalyvauti sportininkus neturinčius vairuotojo licencijos. 

 

Pasiūlymas balsavimui: 

Skirti Mindaugui Daunoravičiui lygtinę baudą iki 2019-12-31 neleisti dalyvauti LKF kalendoriaus renginiuose 12 mėn. 

 

Balsavimas: 

Už – 3, Prieš – 0.  

 

Nutarta: 

 

Skirti Mindaugui Daunoravičiui lygtinę baudą iki 2019-12-31 neleisti dalyvauti LKF kalendoriaus renginiuose 12 mėn. 

 

 

 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas      Karolis Šikšnelis 

 

 

 

 

Posėdžio sekretorius     Karolis Razas 

 

LIETUVOS  

KARTINGO 

FEDERACIJA  

 

 
 

 

 

 

  

          
 

 

  

   PROTOKOLAS 
 

    2019 06 20 Nr. 2019/06/20 

   


